663. Aridus, ex arido ore veniens, ut ii. 278. sicca vox. Lassum os, os ejus, qui lassus erat; Virgilius, Georg. iv. 96. *ceu pulvere ab alto Quum venit, et sicco terram sputat ore viator Aridus;* et Æneid. v. ver. 199. *Tum creber anhelitus artus Aridaque ora quatit. De*

tribus unum, etc. Non raro in certaminibus fieri solebat, ut dolis alter alteri victoriam eripere conaretur.

667. Volubile.] Noster in Ibide, 191. *Sisyphi revolubile pondus.*

668. Spectacula, locus, unde spectabatur, ut Livius, i. 35. *spectacula sibi quisque fecerunt. Resonant. Virgilius, v. 148. Tum plausu fremituque virum, studiisque faventum Consonat omne nemus, etc. Cessata tempora, cessando consumpta, ut Fast. iv. 617. cessata arva, cessando neglecta. Moram et cessata tempora corrigere pro, id corrigere, quod mora et cessando peccatum erat.*

672. Consequi, pro assequi. In ipso cursu interdum numen aliquod invocari, invocantique adesse solebat. *Juvenititer.* Glareanus putat, jaciendi modum sic esse expressum. Rectius

Restabat: “Nunc,” inquit, “ades; Dea muneris
auctor;” 673

Inque latus campi, quo tardius illa rediret,
Jecit ab obliquo nitidum juveniliter aurum.
An peteret, virgo visa est dubitare; coegi
Tollere, et adjeci sublato pondera malo;
Impediique oneris pariter gravitate moraque.
Neve meus sermo cursu sit tardior illo;
Præterita est virgo: duxit sua præmia victor. 680
Dignane, cui grates ageret, cui turis honorem
Ferret, Adoni, fui? nec grates immemor egit,
Nec mihi tura dedit: subitam convertor in iram;
Contemnique dolens, ne sim spernenda futuris,
Exemplo caveo, meque ipsa exhortor in ambos. 685
Templa Deûm matri, quæ quondam clarus Echion
Fecerat ex voto, nemorosis abdita silvis,
Transibant; et iter longum requiescere suasit.

Regius et Burmannus interpretantur, cum ardore et impetu, ut solent juvenes. Laudat Burmannus, iii. Art. Amat. 733. *juveniliter arcum corripit*, et ii. Trist. 117. *nimum juveniliter uti ingenio*. Adde supra, iii. 626. *juvenili guttura pugno rupit*. Causa, cur fortiter jaceret, erat, *quo tardius illa rediret*.

679. Neve meus sermo, etc.] Frigida sententia. *Præterita est virgo*. Cl. Baconus hanc fabulam interpretatus, Atalantæ, inquit, id est, artis prærogativam et vigorem, mala aurea retardant: illa enim plerunque stadium deserit. et ad lucrum declinat, etc. Quæ videre operæ pretium. Duxit, nempe uxorem, *sua præmia*, ut Perseus Andromedam, iv. 756. Sed Hyginus, *Hanc quum in patriam duceret*.

681. Turis honorem ferret.] Alibi honores simpliciter de sacris. Tura